[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26 мая 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	411-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 24 мая 2011 года № 334-па
«О создании межведомственной комиссии администрации

Арсеньевского городского округа по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 269 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 мая 2011 года № 334-па «О создании межведомственной комиссии администрации Арсеньевского городского округа по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 09 апреля 2015 года № 296-па) (далее - комиссия) изменение, включив в состав комиссии членом комиссии главного специалиста отдела муниципального жилищного контроля управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа.
2.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
И.о.Главы городского округа                                                                     А.А.Бронц
[image: image1.png]